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164 6. Juudan kuninkaat

13. Hiskia 716–687 eKr.  (29 v)
Hiskia on vanhurskas kuningas (ks. s. 134)
Hiskia hallitsi Jerusalemissa 29 vuotta.

Hiskia turvaa Jumalaan
Hän teki sitä, mikä on oikein Herran silmissä, ja turva-
si Israelin Jumalaan enemmän kuin kukaan Juu-
dan kuninkaista ennen häntä tai hänen jälkeensä.

Hän poisti uhrikukkulat, murskasi patsaat ja hakka-
si maahan asera-karsikon. Jerusalemista heitettiin 
pois myös kaikki epäjumalien suitsutusalttarit Kidro-
nin laaksoon 75  (30:14). Hän löi palasiksi Mooseksen 
erämaassa tekemän vaskikäärmeen. Kansa oli nimit-
täin polttanut sille uhreja ja nimennyt sen Nehustanik-
si. (2. Kun. 18:3,4.)

Hiskia menestyy kaikessa, mihin ryhtyy
Hiskia oli erittäin hurskas, riippui 
Herrassa kiinni ja noudatti Herran Moo-
sekselle antamia käskyjä. Niin Herra oli 
hänen kanssansa. (2. Kun. 18:5–7.)

Temppelin puhdistus
Hiskia oli katsellut 9-vuotiaasta alkaen 16 
vuotta isänsä Aahaan harjoittamaa epäju-
malanpalvelusta, mutta heti kun hän tuli 
kuninkaaksi, aloitettiin välittömästi temp-
pelin puhdistaminen. Hän avasi Herran 
temppelin ovet ja korjasi ne (29:3). 

Hiskian sana papeille ja leeviläisille
”Pyhittäytykää ja pyhittäkää Her-
ran temppeli ja poistakaa saastaisuus 
temppelistä (29:5) … isämme ovat teh-
neet pahaa Herran silmissä  ja hyljän-
neet hänet (29:6) … siksi Herran viha 
on kohdannut Juudaa (29:8) … poi-
kamme, tyttäremme ja vaimomme ovat 
joutuneet vankeuteen (29:9) … nyt mi-
nä aion tehdä liiton Herran kanssa, et-
tä hänen vihansa kääntyisi pois (29:10).

Niin papit pyhittäytyivät ja menivät puhdis-
tamaan kaiken saastaisuuden temppelistä 
ja veivät sen Kidronin laaksoon (29:15,16). 
Kaikki puhdistustyö tehtiin 16 päivän aika-
na (29:17). Sitten papit uhrasivat syntiuh-
rina ja polttouhrina kymmeniä eläimiä ko-
ko Israelin sovitukseksi. Uhritoimituksen 
aikana leeviläiset soittivat kymbaalit, har-

put ja kanteleet käsissään, papit puhalsivat torviinsa 
ja kuningas yhdessä kansan kanssa rukoili polvillaan. 
(29:20–30.) Sitten kansa toi polttouhrina ja kiitosuhrina 
tuhansia eläimiä (29:31–35). Näin järjestettiin palvelus 
Herran temppelissä, ja se oli tapahtunut äkisti (29:36).

Hiskia uudistaa pääsiäisen vieton
Hiskia halusi viettää pääsiäisjuhlaa Jerusalemissa yh-
dessä Israelin kanssa ja lähetti sanansaattajat kirjeet 
mukanaan kutsumaan Daanista 76  Beersebaan 77  as-
ti ihmisiä juhlille (30:1–6). 

Sanansaattajat kutsuvat suullisesti
”Israelilaiset, palatkaa Israelin Jumalan tykö … äl-
kää olko niin kuin teidän isänne, jotka Herra antoi tu-
hon omaksi … tulkaa palvelemaan Herraa hänen 
pyhäkköönsä, että hänen vihansa hehku kään-
tyisi pois … Herra on armollinen teitä kohtaan, 
jos te palaatte hänen tykönsä.” (30:6–9.) 
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